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Pos. Q.tà Cod. ITALIANO ENGLISH DEUTSCH ESPAÑOL FRANCAIS

1 1 1.006.12.003 Guarnizione Gasket Dichtung Guarnición Garniture

2 1 1.074.02.051 Flangia lato pompa Pump side flange Pumpe seitlicher 
Flansch

Reborde lateral de la 
bomba Bride lateral de pompe

3 1 2.027.02.001 Pressacavo PG16\1 Cable clamping 
PG16\1 Kabelklemme PG16\1 Prensacables PG16\1 Serre-câble PG16\1

4 1 2.102.02.006 Manuale + M6x25 + 
PG7 Manual + M6x25 + PG7 Manuell + M6x25 + PG7 Manual de uso + M6x25 

+ PG7 Manuel + M6x25 + PG7

5 1 3.002.12.065
Motore Elettrico MEC 

100 B3BS 
3F400V50Hz4P+G+M

Electric Motor MEC 100 
B3BS 

3F400V50Hz4P+G+M

Elektromotor MEC 100 
B3BS 

3F400V50Hz4P+G+M

Motor Eléctrico MEC 
100 B3BS 

3F400V50Hz4P+G+M

Moteur électrique MEC 
100 B3BS 

3F400V50Hz4P+G+M

6 1 3.055.02.003 Giunto ø24-ø30 MEC100 Coupling ø24-ø30 
MEC100

Kupplung ø24-ø30 
MEC100

Acoplamiento ø24-ø30 
MEC100

Accouplement ø24-ø30 
MEC100

7 4 4.002.11.002 Vite M8x25 UNI5931 Screw M8x25 UNI5931 Schrauben M8x25 
UNI5931 Tornillo M8x25 UNI5931 Vis M8x25 UNI5931

8 4 4.002.14.022 Vite M5x10 UNI5931 Screw M5x10 UNI5931 Schrauben M5x10 
UNI5931 Tornillo M5x10 UNI5931 Vis M5x10 UNI5931

9 1 4.055.02.001 Coprimorsettiera FP80 Terminal Block cover 
FP80

Klemmenbrettdeckel 
FP80

Tapa tableros de 
bornes FP80

couvre plaque à 
bornes FP80

2.081.12.019 .K

Ricambio Motore Elettrico MEC100 50Hz 4KW (3F) "PM"
Electric Motor Spare part MEC100 50Hz 4KW (3F) "PM"
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Pos. Q.Ty Code ITALIANO ENGLISH DEUTSCH ESPAÑOL FRANCAIS

1 1 0.007.02.001 Etichetta 70x38 Label 70x38 Etikett 70x38 Etiqueta 70x38 Étiquette 70x38

2 1 1.045.02.006 Fascetta Ventola FA100 Clamp Impeller FA100 Klemme Antereiber FA100 Faja Impledor FA100 Petit bande Roue à aubes 
FA100

3 1 1.046.02.013 Protezione ventola MEC100 Fan protection MEC100 Antreiberschutz MEC100 Protecciòn del ventilador 
MEC100

Protection du ventilateur 
MEC100

4 1 1.073.02.004 Ventola MEC100 Inpeller MEC100 Antereiber MEC100 Impledor MEC100 Roue à aubes MEC100

5 1 1.074.02.008 Flangia posteriore MEC100 back flange MEC100 Rückseitiger Flansch 
MEC100 Reborde trasero MEC100 Bride arrier MEC100

6 1 1.074.02.036 Flangia anteriore MEC100 Front flange MEC100 Forderer Flansch MEC100 Reborde delantero MEC100 Bride avant MEC100

7 1 2.014.02.045 Rotore MEC100 50/60Hz (G) Rotor MEC100 50/60Hz (G) Rotor MEC100 50/60Hz (G) Rotor MEC100 50/60Hz (G) Rotor MEC100 50/60Hz (G)

8 1 2.017.02.048 Carter M100 400V 50HZ 3PH Guard M100 400V 50HZ 3PH Gehäuse M100 400V 50HZ 
3PH Càrter M100 400V 50HZ 3PH Carter M100 400V 50HZ 3PH

9 2 4.002.12.026 Vite TCEI M6x25 UNI 5931-67 Screw TCEI M6x25 UNI 5931-
67

Schrauben TCEI M6x25 UNI 
5931-67

Tornillo TCEI M6x25 UNI 
5931-67 Vis TCEI M6x25 UNI 5931-67

10 1 4.002.94.015 Vite autofilettante 3.9x9.5 Self-tapping Screw 3.9x9.5 Selbschneidendeschraube 
3.9x9.5 Tornillo autoblocante 3.9x9.5 Vis autofiletant 3.9x9.5

11 1 4.049.12.002 Anello 6206 Ring 6206 Ring 6206 Anillo 6206 Bague 6206

3.002.12.065 .A

Electric Motor MEC100 B3BS 3F 230/400V 50/60Hz 4P
Motore Elettrico MEC100 B3BS 3F 230/400V 50/60Hz 4P
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Pos. Q.Ty Code ITALIANO ENGLISH DEUTSCH ESPAÑOL FRANCAIS

1 1 1.131.02.005 Mozzo G112 (ø24) Hub G112 (ø24) Nabe G112 (ø24) Cubo G112 (ø24) Moyeu G112 (ø24)

2 1 1.131.02.007 Mozzo G100 (ø30) Hub G100 (ø30) Nabe G100 (ø30) Cubo G100 (ø30) Moyeu G100 (ø30)

3 1 1.157.02.003 Ammortizzatore M100-
112 Cushion M100-112 Dämpfer M100-112 Amortiguador M100-112 Amortisseur M100-112

4 1 4.021.02.004 Chiavetta 8x7x30 
UNI6604-A Key   8x7x30 UNI6604-A Keil 8x7x30 UNI6604-A Chaveta 8x7x30 

UNI6604-A
Clavette 8x7x30 

UNI6604-A

3.055.02.003.B

Coupling ø24-ø30 MEC100
Giunto ø24-ø30 MEC100


